
 

 

 

 

CRAS - “Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza” 

CRAS - Via Eudossiana,18 – 00184 ROMA                                Tel (+39) 06 44585883                       http:// http://cras.ing.uniroma1.it/ 
 

Codice Fiscale 80209930587                                                       P.IVA 02133771002 

 

DD 19/2021 Rep. 19/2021 prot. 193 del 25/3/2021  

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO  

VISTO il bando di selezione n. BANDO n. 1-2021-AU Rep. n. 14/2021 Prot. n. 142 

del 3/3/2021 per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per lo 

svolgimento dell’attività di “Consulenza per supporto a studi di fattibilità di 

sistemi di controllo ambientale per test di propulsori spaziali”; 

CONSIDERATO il termine di scadenza per la presentazione delle domande 

fissato alle ore 24:00 del 24/3/2021;  

PRESO ATTO che allo scadere di suddetto termine non è pervenuta alcuna 

candidatura;  

 

DECRETA 

per quanto esposto in premessa: 

-  che la procedura in oggetto è andata deserta; 

-  che il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e pubblicato sul sito di 

Ateneo – sezione Amministrazione Trasparente. 

 

 

 

     F.to Il Direttore 

     Prof. Luciano Iess 

 

 

http://cras.ing.uniroma1.it/

